
   

別紙書式2 

平成　　年　　月　　日 
　パークシティ白岡にお住まいの皆様 

住宅内リフォーム工事のお知らせ 

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
このたび、下記の通り、住宅内リフォーム工事を実施させていただくことになりましたので、

ご案内申しあげます。  工事期間中は、資機材の搬出入や作業員の出入り、工事騒音の発生などの
ご迷惑をお掛けいたします。極力、ご迷惑を少なくするように配慮いたしますが、何卒、皆様の
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
なお、ご不明な点などがございましたら、お手数ですが、下記の工事担当者までご連絡くださ

しますよう併せてお願い申し上げます。 

敬具 
記 

1. 工事場所 　棟　　　　号室 

2. 工事期間 平成　　年　　月　　日(　)～平成　　年　　月　　日(　) 

3. 工事時間  　　:　　  ～　　　　:　　　　（片付け　　:　　まで）　　　 

4. 工事内容 

   

5. 施工会社　 ・会 社 名 ： 
　　　　　　　・住　   所： 
　　　　　　　・電  　 話： 
　　　　　　　・担当者名： 

以上

(A・B・C）棟　　　　　号室 
 
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印


